

Årsredovisning för  
**KB Auto Sverige AB**  
556320-2869

Räkenskapsåret  
**2024-01-01 - 2024-12-31**

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i KB Auto Sverige AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-04-07. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Eda 2025-04-07

Karl Biltse



## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för KB Auto Sverige AB, 556320-2869, med säte i Eda kommun, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med begagnade tunga fordon och reservdelar samt demontering och mellanlagring. I enlighet med miljöbalken är bolaget tillståndspliktigt. Bolaget klassificeras som en B-anläggning.

Bolaget ingår i en koncern med moderbolag i Estland (se not 9), dotterbolag i Norge samt ett systerbolag i Finland vilka alla bedriver liknande verksamheter och har ett samarbete inom handel med begagnade fordon. Det estniska moderbolaget är en betydande mottagare av sålda fordon.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har under 2024 fortsatt att stiga. Antalet inköpta objekt har ökat samtidigt som skicket och värdet på enskilda objekt har stigit. Bolaget har även gjort en större enskild affär med ett stort antal bussar vilket motsvarade ca 16% av den totala omsättningen.

Till följd av svårigheter att rekrytera säljare har den inhemska försäljningen inte växt som önskat och det estniska moderbolaget är fortfarande den enskilt största mottagaren av bolagets sålda fordon.

#### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	174 975 116	101 648 305	76 873 682	34 971 556
Resultat efter finansiella poster	724 892	500 389	190 554	409 656
Soliditet, %	55	29	65	87

Omsättningen 2024 har ökat med 72% (32%) jämfört med föregående år.

#### Eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	100 000	20 000	10 291 138	304 724
Omföring av föreg års vinst			304 724	-304 724
Årets resultat				85 472
<b>Vid årets slut</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>10 595 862</b>	<b>85 472</b>

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 7 452 249 kr (7 452 249 kr).

#### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	10 595 862
årets resultat	85 472
Totalt	10 681 334
disponeras för	
balanseras i ny räkning	10 681 334
Summa	10 681 334

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

2

ank=20250630;2025070206468

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter m.m.</b>			
Nettoomsättning		174 975 116	101 648 305
Övriga rörelseintäkter		114 984	612 722
<b>Summa rörelseintäkter m.m.</b>		<b>175 090 100</b>	<b>102 261 027</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-167 799 979	-94 809 306
Övriga externa kostnader		-3 630 528	-3 406 395
Personalkostnader	2	-2 086 323	-3 188 503
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-669 547	-239 793
Övriga rörelsekostnader		-151 620	-74 498
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-174 337 997</b>	<b>-101 718 495</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>752 103</b>	<b>542 532</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 086	4 994
Räntekostnader och liknande resultatposter		-34 297	-47 137
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-27 211</b>	<b>-42 143</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>724 892</b>	<b>500 389</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		38 000	-130 000
Förändring av överavskrivningar		-650 000	-
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-612 000</b>	<b>-130 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>112 892</b>	<b>370 389</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-27 420	-65 665
<b>Årets resultat</b>		<b>85 472</b>	<b>304 724</b>

Å

ank=20250630-2025070206469

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>	1		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	427 000	427 000
Inventarier, verktyg och installationer	4	3 744 607	676 154
Summa materiella anläggningstillgångar		4 171 607	1 103 154
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	5	1 027 751	1 027 751
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	100	100
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 027 851	1 027 851
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		5 199 458	2 131 005
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		12 671 547	18 920 238
Summa varulager		12 671 547	18 920 238
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		-	8 708 044
Fordringar hos koncernföretag		451 652	2 522 980
Övriga fordringar		2 560 048	5 548 909
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		114 784	110 437
Summa kortfristiga fordringar		3 126 484	16 890 370
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		325 921	13 024
Summa kassa och bank		325 921	13 024
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		16 123 952	35 823 632
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		21 323 410	37 954 637

ank=20250630;2025070206470

7

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	1		
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (100 aktier)		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		10 595 862	10 291 138
Årets resultat		85 472	304 724
Summa fritt eget kapital		10 681 334	10 595 862
<b>Summa eget kapital</b>		10 801 334	10 715 862
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder	7	449 000	487 000
Akkumulerade överavskrivningar		650 000	-
Summa obeskattade reserver		1 099 000	487 000
<i>Långfristiga skulder</i>			
Checkräkningskredit		-	479 289
Summa långfristiga skulder		-	479 289
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Förskott från kunder		145 000	3 295 000
Leverantörsskulder		1 888 498	7 154 652
Skulder till koncernföretag		6 997 603	15 456 377
Övriga skulder		85 730	72 412
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		306 245	294 045
Summa kortfristiga skulder		9 423 076	26 272 486
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		21 323 410	37 954 637

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen upprättas i enlighet med BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Materiella anläggningstillgångar:	
-Byggnader	25-50
-Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Skillnaden mellan avskrivningar enligt plan och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

### Not 2 Antal anställda

#### Personal

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Medelantalet anställda	3	4
<b>Summa</b>	<b>3</b>	<b>4</b>

### Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	2 014 960	2 014 960
	2 014 960	2 014 960
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-1 587 960	-1 587 960
	-1 587 960	-1 587 960
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>427 000</b>	<b>427 000</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 985 445	2 342 605
-Nyanskaffningar	3 738 000	143 020
-Avyttringar och utrangeringar		-500 180
Vid årets slut	5 723 445	1 985 445
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-1 309 291	-1 569 678
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar		500 180
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-669 547	-239 793
Vid årets slut	-1 978 838	-1 309 291
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>3 744 607</b>	<b>676 154</b>

Å

## Not 5 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
Vid årets början	1 027 751	1 027 751
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>1 027 751</b>	<b>1 027 751</b>

### Specifikation av bolagets innehav av aktier och andelar i koncernföretag

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

Dotterföretag / Org nr / Säte	Antal andelar	i %	Redovisat värde
KB Auto Norge AS, 918172653, Eidskog kommune	100	100	1 027 751
			<b>1 027 751</b>

## Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	100	100
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>100</b>	<b>100</b>

## Not 7 Periodiseringsfonder

	2024-12-31	2023-12-31
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2018		20 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2019		18 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2020	127 000	127 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2021	120 000	120 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2022	72 000	72 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2023	130 000	130 000
	<b>449 000</b>	<b>487 000</b>

## Not 8 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

### Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckningar	2 500 000	2 500 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>2 500 000</b>	<b>2 500 000</b>

## Not 9 Koncernuppgifter

Bolaget är sedan 2013-06-01 helägt dotterbolag till KB Auto Eesti OÜ, 11430778, med säte i Tallinn, Estland. Det utländska moderföretaget KB Auto Eesti OÜ upprättar koncernredovisning för hela koncernen och finns att tillgå hos KB Auto Eesti OÜ, Kooli 10 Rummu alevik, Vasalemma vald, Harjumaa 761 02 Estland.

Bolaget är moderföretaget till det helägda dotterföretaget KB Auto Norge AS, 918 172 653, sedan 2013-02-10.

2

## Underskrifter

Charlottenberg 2025- 04-01

Karl Biltse

Min revisionsberättelse har lämnats den 1 april 2025.

Lars Johansson  
Auktoriserad revisor

ank=20250650;2025070206474
